

Maden Sektörünün Lideri, 2026'da Bir Kez Daha Sahneye Çıkıyor!

Madencilik dünyasının en prestijli buluşma noktalarından biri olan Maden Türkiye Fuarı, yeni tarihini açıkladı! Tüyap Fuarcılık Yapım A.Ş. ve Yurt Madenciliğini Geliştirme Vakfı (YMGV) iş birliği ile düzenlenen fuar, 8-11 Nisan 2026 tarihlerinde İstanbul'da, Tüyap Fuar ve Kongre Merkezi'nde gerçekleşecek. Dünyanın dört bir yanından katılımcı ve ziyaretçileri ağırlamaya hazırlanan fuar, sektörün geleceğini şekillendiren inovasyonları sergilemek ve uluslararası iş birliklerine ev sahipliği yapmak üzere hazırlıklarına başladı.

2024 Fuarının Büyük Başarısı

2024 yılında sektörün ilgisini bir kez daha üzerine çeken Maden Türkiye Fuarı, toplamda 710 firmayı ve 85 ülkeden 22.000'in üzerinde ziyaretçiyi ağırlayarak büyük bir başarıya imza attı. Almanya, Rusya, İran, Çin ve Birleşik Krallık gibi önemli ülkelere gelen ziyaretçiler, 48.000 metrekaarelik fuar alanında, sektöre dair en son yenilikleri ve gelişmeleri yerinde inceleme fırsatı buldu. Fuar süresince 7 milyon doları aşan ticaret hacmi oluşturularak önemli iş bağlantıları kuruldu.

2026'da Daha Büyük Hedeflerle Yola Çıkılıyor

Maden Türkiye Fuarı, 2026 yılında daha geniş bir sergi alanı, daha fazla katılımcı ve daha yüksek bir ziyaretçi sayısı hedefi ile rekorları alt üst etmeye hazırlanıyor. Sektörün devlerinin bir araya geleceği bu fuar, Türkiye'yi global madencilik sektöründe daha da üst sıralara taşımaya hedefliyor. Maden Türkiye, hem uluslararası iş birlikleri hem de yenilikçi çözümlerle madencilik sektörünün öncü buluşma noktası olarak gücünü pekiştiriyor.

Sektöre Yön Veren Yeniliklerin Adresi

Madencilik sektörünün vitrini olan Maden Türkiye Fuarı, her yıl olduğu gibi 2026 yılında da en son teknolojik gelişmeleri ve sektörel yenilikleri katılımcılarına sunmaya devam edecek. Bu fuar, sektör profesyonelleri ve karar vericiler için geleceğin trendlerini yakından takip etme fırsatı sunarken, katılımcılar en yeni ürün ve hizmetlerini küresel pazarlara tanıtmaya imkanı bulacaklar.

Sektörün En Kapsamlı Fuarında Yer Alın

Maden Türkiye Fuarı, katılımcılarına ve ziyaretçilerine madencilik sektörünün en geniş kapsamlı platformunda bir araya gelme fırsatı sunuyor. Sektördeki en son teknolojiler, makineler, ekipmanlar ve hizmetler fuar boyunca sergilenecek. Katılımcılar, maden sahalarının seçimi ve hazırlanması, cevher çıkarma ve işleme süreçleri, iş güvenliği ekipmanları gibi birçok alanda ihtiyaç duyulan çözümleri sunacak. Bu büyük etkinlikte yer alarak, firmanızı uluslararası arenada konumlandırma ve yeni iş fırsatları yakalama şansı elde edin.

Maden Türkiye Fuarı'nda siz de yerinizi alın ve sektörün devleriyle aynı platformda buluşarak işinizi bir adım ileri taşıyın!